/B e (&
a //)/af/{///f'ﬂ’/ r/ da /r‘-)r/(!ﬁ'.")/!

i bewr PN

. "/ctw/;nf Srictsnitnde

DETERMINA DEL RESPONSABILE P.O. AREA II

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione fattura alla Tesoreria comunale Unicredit s.p.a. per
servizio di tesoreria — compenso anno 2021

[.’anno duemilaventuno, il giorno 27 del mese di dicembre, in Carlentini, presso la sede municipale,
la sottoscritta D.ssa Milena Sorbello nella qualita di responsabile dell’area Economico Finanziaria
ha adottato il presente provvedimento:

VISTA la nota trasmessa tramite Pec in data 19/11/2020 da questo ufficio Finanziario alla Unicredit
S.p.a Tesoreria comunale, quale proroga della gestione del servizio di tesoreria fino al 31/12/2021
nelle more di espletare la nuova gara per I’affidamento del servizio per ’anno 2022

VISTA la fattura n. TDO1 del 16/12/2021 di €.7.200,00 prot. n.22078 del 18/12/2021 quale
compenso per il servizio di tesoreria svolto nell’anno 2021

CONSIDERATO che occorre provvedere ad impegnare ¢ liquidare alla Tesoreria comunale
Unicredit S.p.a la fattura relativa al compenso per il servizio di tesoreria per I’anno 2021

VISTO il redigendo bilancio di previsione per I’esercizio in corso ;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 7.200,00 a favore della tesoreria comunale Unicredit S.p.a. quale
compenso per il servizio di tesoreria svolto nell’ anno 2021

Imputare la spesa di cui sopra al cap. 430 del bilancio 2020/2022 esercizio finanziario 2021



Liquidare e pagare con il presente atto la fattura n.. TDO1 del 16/12/2021 prot. n.22078 del
18/12/2021 di €.7.200,00 alla Tesoreria comunale Unicredit S.p.a

Il Responsabile dei Servizi Finanziari

D%’[/;lxgj %ﬁbel}ﬂ /évt

Servizio finanziario

Visto il presente provvedimento, se ne attesta la copertura finanziaria con impegno a valere sul
capitolo 430 del bilancio 2020/2022 esercizio finanziario 2021, nell’ambito della disponibilita
finanziaria sullo stesso accertata in conformita all’art. 163 comma 2 del D.L. 18/08/2000 n.267

Carlentini, i 2%-412-20%\

I1 Responsabile del Servizip
D.gsa Milgna ﬂprbeik} J

WSt AL [TV E
Pubblicata ali’ Albo Pretorio online

dal

al

IL MESSO COMUNALE

I1 SEGRETARIO GENERALE




